АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.03.2025

№ 85
с.Тогул
	О внесении изменений в постановление Администрации района от 25.01.2022 № 25 (в ред. от 02.08.2022 №284, от 02.12.2022 №398)

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования муниципальный район Тогульский район Алтайского края, с целью приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В административный регламент предоставления государственной (муниципальной) услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства и внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства в связи с продлением срока действия такого разрешения) на территории Тогульского района Алтайского края», утвержденный постановлением Администрации Тогульского района от 25.01.2022 № 25 (в ред. от 02.08.2022 №284, от 02.12.2022 №398) «Об утверждении административного регламента предоставления государственной (муниципальной) услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства и внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства в связи с продлением срока действия такого разрешения) на территории Тогульского района Алтайского края» (далее – Регламент), внести следующие изменения:
- подпункт з) пункта 2.9.1 Регламента дополнить абзацем следующего содержания «Согласование архитектурно-градостроительного облика объекта капитального строительства в случае, если такое согласование предусмотрено статьей 40.1 Градостроительного Кодекса Российской Федерации.»;
- подпункт к) пункта 2.9.1 Регламента исключить.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Тогульского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района Чернядьеву А.Ю.
Глава района
В.А. Басалаев